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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Fed’in kritik faiz kararı öncesinde küresel piyasalarda risk iştahı zayıf seyrediyor. Bu sabah Asya 
piyasalarında satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. ABD’de de spot endeksler dün satıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %1,01, S&P500 %1,13 ve Nasdaq %0,95 değer kaybıyla günü tamamladı. Bu 
sabah vadeli endeksleri hafif alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise satıcılı bir görünüm takip 
ediyoruz.  
 
Dün ABD’de konut istatistikleri takip edildi. Ağustos ayında konut başlangıçları beklentilerin üzerinde 
artarak 1,57 milyon adete yükselirken, aynı dönemde inşaat izinleri beklentilerin üzerinde düşerek 
1,52 milyon adete geriledi. Bugün ABD’de TSİ 21.00’da açıklanacak Fed faiz kararı ve sonrasında Fed 
Başkanı Powell’ın gerçekleştireceği basın açıklaması takip edilecek. Bu sabah Fed’in 75 baz puan faiz 
artırımı yapması beklentisi %82, 100 baz puan faiz artırımı yapması beklentisi ise %18 seviyesinde 
bulunuyor. Faiz kararının yanı sıra bu toplantıda güncellenecek ekonomik tahminler, Fed üyelerinin 
faiz patikası ile ilgili görüşlerini yansıtan “dot plot” grafiği ve Başkan Powell’ın artan resesyon 
endişeleri altında önümüzdeki döneme ilişkin faiz artırımları konusunda yapacağı yönlendirme kritik 
önem taşıyor. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,55, 10 yıllık reel getiriler %1,14 ve Dolar endeksi 
110,3 seviyesinde bulunuyor. Dün açıklanan verilere göre Almanya’da üretici fiyat endeksi aylık bazda 
beklentilerin çok üzerinde kalarak %7,9 artış gösterdi ve yıllık bazda %45,8 artış göstermiş oldu. Fiyat 
artışlarında en büyük etken yükselen enerji maliyetleri olurken, ara malların, sermaye mallarının ve 
dayanıksız tüketim mallarının fiyatlarındaki yükseliş de önemli ölçüde etkili oldu. Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) Başkanı Lagarde, faiz artırımlarında önden yüklemeli bir yaklaşım tercih etmiş 
olmalarına rağmen yüksek enflasyon ile mücadele etmek ve talebi soğutmak için faiz oranlarını 
ekonomik büyümeyi sınırlayacak bir seviyeye kadar yükseltebileceğini söyledi. ECB üyelerinden Müller 
ise, faiz oranlarının tarihsel çerçevede bakıldığında hala düşük olduğunu ve mevcut faiz seviyelerinin 
ekonomiyi yavaşlatacak düzeyden uzak olduğunu düşündüğünü söyledi. EURUSD bu sabah 1,0000 
seviyesinin altında işlem görüyor. Bugün Euro Bölgesinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
GBPUSD yarın gerçekleşecek İngiltere Merkez Bankası toplantısı öncesinde zayıf seyrine devam 
ederken bu sabah 1,1370 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri açıklaması takip edilmedi. Gün içinde karışık bir seyir izleyen BIST100 
endeksi dünü %2,44 değer kazancıyla 3.277 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 70,5 
milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 18,30 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 752,7 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  
 
Kritik Fed faiz kararı öncesinde yükselen tahvil faizleri ve reel getirilerin baskısı altında kalan ons altın 
bu sabah 1.660$, ons gümüş ise 19,30$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 90,9$ seviyesinde 
bulunuyor. Bitcoin ise bu sabah 19.000$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0030 – 1,0100 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 0,9910 ve 0,9860 

destekleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, 1.660$ altında 1.615$ desteği takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1.700$ ve 1.745$ 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 20,00$ ve 20,50$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 19,00$ - 18,30$ 
desteklerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 17,9321 seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.150 – 3.000 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 3.350 – 3.500 
dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,1460 ve 1,1500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1350 ve 
1,1270 destekleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi 2022 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre %2,64, bir önceki yılın aralık ayına göre %39,79, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%118,94 ve on iki aylık ortalamalara göre %88,82 artış kaydetti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 20 Eylül 2022 tarihinde gerçekleşen ihalelerde toplam 1 milyar 384,1 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 4 milyar 100 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 5 milyar 484,1 milyon TL'ye ulaştı. 

 Merkezi yönetim borç stoku 31 Ağustos 2022 tarihi itibarıyla 3.651,4 milyar TL olarak gerçekleşti. Borç stokunun 1.205,6 milyar TL tutarındaki kısmı Türk 

Lirası cinsi, 2.445,8 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluştu.  

 Halkbank, Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) yaptığı bildirimde aktif olan hisse geri alım programı çerçevesinde 20 Eylül'de toplamda 8,85 milyon 

lotluk hisse geri alımı gerçekleştirdi. Bankanın bu alımlarının toplam karşılığı 38 milyon TL olarak kaydedildi. Hisse alımları 8,06-8,58 TL fiyat aralığından 

gerçekleşti. 

Avrupa 

 Almanya’da üretici fiyat endeksi ağustos ayında aylık bazda %2,4 olan beklentilerin bir hayli üzerinde %7,9 artış gösterdi. Böylece endeksin yıllık artışı 

%37,2’den %45,8’e yükselmiş oldu.  

 İsveç Merkez Bankası politika faizini 75 baz puan olan beklentilerin üzerinde 100 baz puan artırarak %1,75’e yükseltti.  

 Avrupa Merkez Bankası üyelerinden Müller, faiz oranlarının tarihsel çerçevede bakıldığında hala düşük olduğunu ve mevcut faiz seviyelerinin ekonomiyi 

yavaşlatacak düzeyden uzak olduğunu düşündüğünü söyledi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, yetkililerin "tarihimizdeki en hızlı oran değişikliği" olarak nitelendirdiği ilk hamleleri önden 

yüklemelerine rağmen, yüksek enflasyon ile mücadele etmek ve talebi soğutmak için faiz oranlarını ekonomik büyümeyi sınırlayacak bir seviyeye kadar 

yükseltebileceğini söyledi. Lagarde, ECB'nin toplantı bazında kararlar alacağını ve herhangi bir eylemin gelen ekonomik verilere bağlı olacağını 

yineledi.  Avrupa'nın ABD'de görülen talep kaynaklı enflasyonu yaşamadığının altını çizen Lagarde, ücret-fiyat sarmalı riskinin şimdiye kadar kontrol altına 

alındığını söyledi. 

 Hollanda hükümetinden yapılan yazılı açıklamada, ülkede yaşanan enerji krizi nedeniyle bazı önlemler alındığı açıklandı. Açıklamada, 1 Ocak 2023'ten 

itibaren gaz ve elektrik ücretleri için yıl boyunca geçici bir tavan fiyat uygulamasına gidileceği, bunun bir metreküp gaz için yaklaşık 1,50 Euro ve bir kilovat 

elektrik için 70 cent olduğu belirtildi. 

ABD 

 Konut başlangıçları ağustos ayında aylık bazda %0,3 artış beklentilerinin üzerinde %12,2 artış gösterdi. Böylece ağustos ayında konut başlangıçları 1,57 

milyon adete yükselmiş oldu.  

 İnşaat izinleri ağustos ayında aylık bazda %4,8 düşüş beklentilerinin üzerinde %10,0 düşüş kaydetti. Böylece ağustos ayında inşaat izinleri 1,52 milyon 

adete gerilemiş oldu.  

 JPMorgan CEO'su Dimon, ABD ekonomisinde istihdam ve tüketici harcamalarının güçlü olduğunu ancak ekonominin enflasyon, tedarik zinciri, savaş ve 

faiz artırımlarının baskısı altında kaldığını söyledi.  

 Roubini Macro Associates Başkanı ve CEO'su Roubini ABD ekonomisinde sert bir iniş beklediğini ve 2023 boyunca sürecek uzun ve zor bir resesyon 

beklediğini söyledi. 

Asya 

 Çin Merkez Bankası (PBOC) , Çin'in mevcut faiz oranlarının "makul" olduğunu ve gelecek aylarda faiz oranlarını düşürmeye devam edebileceği 

beklentilerinin olduğu bir ortamda, gelecekteki politika eylemleri için alan sağladığını bildirdi. Merkez bankası, ülkedeki reel faiz oranlarının potansiyel 

ekonomik büyüme hızından "biraz daha düşük" olduğunu vurgulayarak "Böyle bir durum, borcun sürdürülebilir olmasına yardımcı olur ve hükümete 

ekstra politika kapsamı sağlar" dedi. 

 Asya Kalkınma Bankası (ADB) merkez bankalarının para politikalarını sıkılaştırmalarından kaynaklanan riskler, Ukrayna savaşı ve Kovid-19 karantina, 

kapatma tedbirleri nedeniyle kalkınmakta olan Asya ülkeleri için GSYH büyüme tahminlerini düşürdü. Kurum, aralarında Çin ve Hindistan'ın da yer aldığı 

kalkınmakta olan Asya ülkeleri için 2022 yılı GSYH büyüme beklentisini %4,6'dan %4,3'e indirdi. 

Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Guterres, bir an önce harekete geçilmezse küresel gübre kıtlığının, hızla küresel gıda kıtlığına dönüşeceği uyarısında 

bulundu.  


